UBND HUYỆN ĐĂK HÀ
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 15
của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 04/4 đến ngày 10/4/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 04/4/2022

07h00
Làm việc với Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc
UBND huyện (HTUB)

Chủ tịch, các PCT  Đ/c An, Lợi

08h30 Họp BCĐ hỗ trợ trồng rừng sản xuất năm 2022 (HTUB)
Đ/c Nguyễn Ngọc

Trang

Đ/c Tuấn,

Lợi

14h00

Dự Họp làm rõ trách nhiệm theo Kết luận số 01/KL-TTr
của Chánh Thanh tra tỉnh (Thanh tra tỉnh).

Đ/c Hà Tiến - Chủ
tịch

Dự Họp thẩm định Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của

huyện Đăk Hà (Sở Tài nguyên và Môi trường)

Đ/c Nguyễn Ngọc

Trang

Thứ 3, ngày 05/4/2022

08h00

Dự Họp trực tuyến phiên thường kỳ UBND tỉnh tháng
3/2022 (HTUB )

Đ/c Hà Tiến-Chủ tịch Đ/c An

Làm việc với các đơn vị về cung cấp nước sạch của Trung
tâm Môi trường và DVĐT (PHUB).

Đ/c Nguyễn Ngọc
Trang

Đ/c Tuấn,
Lợi

14h00

Dự thông qua Quyết định kiểm tra tài chính Đảng của
UBKTT U (PHHU)

Đ/c Hà Tiến-Chủ tịch

Dự Họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu đề tài khoa
học và công nghệ cấp tỉnh (Sở Khoa học và Công nghệ)

Đ/c Nguyễn Ngọc
Trang

Thứ 4, ngày 06/4/2022

08h00

Dự làm việc với Đoàn kiểm tra công tác phòng, chống
dịch sốt xuất huyết của Viện vệ sinh dịch tễ Tây Nguyên

(Trung tâm Y tế)

Đ/c Phạm Thị
Thương

Đ/c Mạnh

Dự Họp Đảng ủy quân sự huyện (BCHQS) Đ/c Hà Tiến-Chủ tịch

Làm việc với Công ty thủy điện Đăk Psi 6, Công ty thủy
điện Đức Thành để giải quyết các nội dung liên quan đến

kiến nghị của các hộ dân (PHUB)

Đ/c Nguyễn Ngọc

Trang

Đ/c Quyết.

Cường

14h00 Làm việc với Công ty CP Tập Đoàn Ma Vin (HTUB ) Chủ tịch, các PCT  Đ/c An

Thứ 5, ngày 07/4/2022

08h00 Dự Hội nghị BCH Đảng bộ huyện lần thứ 8 (HT 24/3) Chủ tịch, các PCT  Đ/c An

13h30
Làm việc với UBND xã Đăk Ui về xây dựng nông thôn

mới (HT UBND xã)
Chủ tịch, các PCT  Đ/c An

Thứ 6, ngày 08/4/2022

08h00 Giao ban Tuần 15 (PHHU) Chủ tịch, các PCT
LĐVP, Đ/c

Lợi

13h30
Làm việc với UBND xã Ngọk Wang về xây dựng nông
thôn mới (HT UBND xã)

Chủ tịch, các PCT  Đ/c An

Thứ 7, ngày 09/4/2022

7h30
Dự các trò chơi dân gian Giỗ Tổ Hùng Vương (Chùa

Tháp kỳ Quang)
Chủ tịch, các PCT  Đ/c An

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện.
Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Văn An, CVP HĐND&UBND huyện.

 Trực lái xe        : Đ/c Võ Văn Lợi.

Chủ Nhật, ngày 10/4/2022

2

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

08h00 Dự Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (Chùa Tháp kỳ Quang) Chủ tịch, các PCT  Đ/c An

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện.

Trực thành viên: Đ/c Trần Phước Tuấn, PVP HĐND&UBND huyện
Trực lái xe         : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo UBND huyện;
- VPHU, TT BDCT huyện;
- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;
- Đăng tải trên trang TTĐT huyện;
- Lưu: VP.

            Trần Phước Tuấn

		2022-04-01T16:37:29+0700

		2022-04-03T20:46:44+0700

		2022-04-03T20:46:44+0700

		2022-04-03T20:46:44+0700

		2022-04-03T20:46:44+0700